
A2 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА

 ГП 7.29 од ДУП: Градска Четврт ЦС 11.07
КП 1360/14 , КП 1360/16  и  КП 1360/17, КО Гази Баба



1

5

34

2

6

СТАН БР. 01, 10
34 m²

1

5

34

2

6

23
9

52
8

55
2

28
5

25
4

25
4

310 283

193 401

149

23
0

16
0

23
080 23
080

13

13 283

193
12 225 176

23
9

23
0

c

ОСНОВА СО МЕБЕЛ ТЕХНИЧКА ОСНОВА СО ДИМЕНЗИИ

ПРИЗЕМЈЕ

I

10
0

21
5

I

10
0

21
5

П=10см П=10см П=10см

II

90 21
5

II

90 21
5

III 80
215

III 80
215

29
8



c

ОСНОВА СО МЕБЕЛ ТЕХНИЧКА ОСНОВА СО ДИМЕНЗИИ

ПРИЗЕМЈЕСТАН БР. 02, 09
51 m²

4
3

6

57

2

8
1

4
3

6

57

23
080 23
0

16
0

23
0

16
0

230
80

230
80

2

8
1

52
9

22
6

400 233 274

257 12 75 275

150 456300

121 154

13
2

10
7

26
0

10
7

24
7

25
2

I

10
0

21
5

I

10
0

21
5

П=10см П=10смП=10см

П
=1
0с
м

П
=1
0с
м

26
0

25
2

25
5

II

90 21
5

II90
215

II90
215

II

90 21
5

II90
215

II90
215

III

80 21
5

III 80
215

III 80
215

III

80 21
5



c

ОСНОВА СО МЕБЕЛ ТЕХНИЧКА ОСНОВА СО ДИМЕНЗИИ

ПРИЗЕМЈЕСТАН БР. 03, 08
32 m²

41

3

5

2

1

2

41

3

5

2

230
160

230
80

1

2

235 371

235

618

27
824

2
14

1
15

0

132 383

29
4

I100
215

I100
215

П
=1
0с
м

П
=1
0с
м

486

II90
215

II90
215

III

80 21
5

III

80 21
5



c

ОСНОВА СО МЕБЕЛ ТЕХНИЧКА ОСНОВА СО ДИМЕНЗИИ

ПРИЗЕМЈЕСТАН БР. 04, 07
43 m²

1

4 3

2

5

0

11
5

21
5

Ø150

Ø150

Ø150

1

4 3

2
230
80

230
80

23
0

16
0

23
0

80 23
0

14
0

5

0

11
5

21
5

41
5

26
1

30
4

30
1

98

606

148166

IV100
215

IV
10
0

21
5

IV100
215

IV
10
0

21
5

П
=1
0с
м

П
=1
0с
м

П=10см П=10см П=10см

353

30
4

227 566

26
4



c

ОСНОВА СО МЕБЕЛ ТЕХНИЧКА ОСНОВА СО ДИМЕНЗИИ

ПРИЗЕМЈЕСТАН БР. 05, 06
31 m²

3

4

2
5

1

Ø150
Ø150

Ø150

0

11
5

21
5

IV 100
215

IV100
215

3

4

23
0

16
0

23
0

80

2
5

1

0

11
5

21
5

21
6

34
8

35
5

22
4

57
7

296 283

342 224

IV 100
215

IV100
215

П=10см П=10см



c

ОСНОВА СО МЕБЕЛ ТЕХНИЧКА ОСНОВА СО ДИМЕНЗИИ

ПРИЗЕМЈЕСТАН БР. 11
43 m²

1 2

34

5

I

10
0

21
5

1 2

34

5

23
0

16
0

23
0

16
0

53
6

22
6

54
9

22
6

165 175 271

272 287

I

10
0

21
5

П=10см П=10см

22
6

II

90 21
5

II

90 21
5

III 80
215

III 80
215



СТАН БР. 12, 22, 25, 35, 38, 48, 51, 61
41 m²

1

25

3

6

4

7
240
90

24
0

9014
080

23
0

16
0

1

25

3

6

4

7

43
6

280

25
4

283

162 401

13
0

53
9

22
8

270

I

10
0

21
5

I

10
0

21
5

П=100см

П=10см

П
=0
см

П=0см

ОСНОВА СО МЕБЕЛ ТЕХНИЧКА ОСНОВА СО ДИМЕНЗИИ

КАТ 01- 04

285 116

148

II

90 21
5

II

90 21
5

III 80
215

III 80
215

c



ОСНОВА СО МЕБЕЛ ТЕХНИЧКА ОСНОВА СО ДИМЕНЗИИ

КАТ 01- 04

23
080

24
0

16
0

24
0

90

230

23
0

16
0

230

1

5

42

6

7

8

9 10

3

14
0

52
9

23
8

300 150 261 332

244

14
0

51
2

39
7

10
5

13
5

121 153

23
8

26
9

41
0

I

10
0

21
5

1

5

42

6

7

8

9 10

3

I

10
0

21
5

240
90

П=10см

П=0см

П
=1
0с
м

П=10см

П
=1
0с
м

П
=1
0с
м

П=10см

П
=1
0с
м

П
=0
см

П=0см

133

188 261

274

462 261

119

II

90 21
5

II90
215

II90
215

II

90 21
5

II90
215

II90
215

III

80 21
5

III 80
215

III

80 21
5

III 80
215

210

c
СТАН БР. 13, 21, 34, 39, 52, 60
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